
Všeobecne  záväzné nariadenie
Mesta  Stará Turá
č. 10/2003 – Nar.

ktorým sa dopĺňa VZN č. 5/1999 – Nar.  Poriadok pre pohrebiská a Prevádzkový 
poriadok Domu smútku Stará Turá.

Mestské zastupiteľstvo v Starej Turej v zmysle § 6 ods.1 zákona č. 369/1990 Zb. 
obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a Vyhlášky č. 46/1985 Zb. o postupe pri úmrtí 
a o pohrebníctve, uznesením č. 24 – IV/2003 trojpätinovou väčšinou hlasov prítomných 
poslancov sa uznieslo na vydaní tohto všeobecne záväzného nariadenia.

§ 1

          Čl. II § 21 ods. 4 sa dopĺňa :

           Po skončení vyloženia zosnulého  v rozlúčkovej sieni sa rakva uzavrie. Pozostalí už 
neprichádzajú do kontaktu s telom zosnulého. 

§ 2

            Ostatné ustanovenia nariadenia zostávajú nezmenené. 
Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo zverejnené na úradnej tabuli dňa  15.12. 2003 

a nadobúda účinnosť dňa 31.12. 2003.

V Starej Turej dňa 12.12. 2003 

                                                                                Ing. K I Š Š    Ján
                                                                                   
                                                                                  primátor mesta   


